
Uchwała Nr 194/384/22 

Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 
z dnia 4 sierpnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwałe budżetowej 
Powiatu Bieszczadzkiego na 2022 r. 

Na podstawie art. 32 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 528), art. 257 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 późń.zm.) 

Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 

81 

Zwiększa się budżet powiatu o kwotę 41.241,00 zł w sposób następujący: 

1. DOCHODY - ZWIĘKSZENIA / ZMNIEJSZENIA 

  

  

    
          
  

  

  

  

  

  

Dz. | Rozdz. $ Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 
754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 41.241,00 

I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 41.241,00 
Pożarnej 

Dochody bieżące 41.241,00 
2110 |Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 41.241,00 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

Ogółem dochody: 41.241,00 
Razem zwiększenia: 41.241,00 

2. WYDATKI — ZWIĘKSZENIA / ZMNIEJSZENIA 

Dz. | Rozdz. $ Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 5.000,00 5.000,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5.000,00 5.000,00 

Wydatki bieżące w tym: 5.000,00 5.000,00 
Wydatki jednostek budżetowych 5.000,00 5.000,00 
wydatki związane z realizacją ich statutowych 5.000,00 5.000,00         
  

  

 



  

zadań 

  

  

            

4260 | Zakup energii 5.000,00 
4300 | Zakup usług pozostałych 5.000,00 

750 ADMINISTRACJĄA PUBLICZNA 30.500,00 30.500,00 

75020 Starostwa powiatowe 5.000,00 21.000,00 
Wydatki bieżące w tym: 5.000,00 21.000,00 
Wydatki jednostek budżetowych 5.000,00 21.000,00 
wydatki związane z realizacją ich statutowych 5.000,00 21.000,00 

zadań 
4210 | Zakup materiałów i wyposażenia 21.000,00 
4270 | Zakup usług remontowych 5.000,00 

75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 5.500,00 5.500,00 
Wydatki bieżące w tym: 5.500,00 5.500,00 
Wydatki jednostek budżetowych 5.500,00 5.500,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5.500,00 

4110 | Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 
4170 | Wynagrodzenia bezosobowe 5.000,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 5.500,00 

zadań 
4210 | Zakup materiałów i wyposażenia 3.500,00 

4300 | Zakup usług pozostałych 2.000,00 

75095 Pozostała działalność 20.000,00 4.000,00 
Wydatki bieżące w tym: 20.000,00 4.000,00 
Wydatki jednostek budżetowych 20.000,00 4.000,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 20.000,00 4.000,00 

zadań 
4210 | Zakup materiałów i wyposażenia 15.000,00 
4300 | Zakup usług pozostałych 5.000,00 
4430 | Różne opłaty 1 składki 4.000,00 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 41.241,00 
I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 41.241,00 

Pożarnej 
Wydatki bieżące w tym: 41.241,00 

Wydatki jednostek budżetowych 41.241,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 41.241,00 

4050 | Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 17.061,00 
funkcjonariuszy 

4060 | Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 148,00 

funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 
4080 | Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane 317,00 

przez okres roku żołnierzom i funkcjonariuszom 

zwolnionym ze służby 
4180 | Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla 23.715,00 
  

2 

 



  

żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 
należności 
  

    
          
  

  

  

    
          
  

  

  

  

  

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 10.000,00 10.000,00 

80120 Licea ogólnokształcące 10.000,00 10.000,00 
Wydatki bieżące w tym: 10.000,00 10.000,00 

Wydatki Jednostek budżetowych 10.000,00 10.000,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5.000,00 

4710 | Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 5.000,00 
zatrudniający 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 5.000,00 10.000,00 
zadań 

4260 | Zakup energii 5.0006,00 

4270 | Zakup usług remontowych 8.000,00 
4300 | Zakup usług pozostałych 2.000,00 

Ogółem wydatki: 45.500,00 86.741,00 
Razem zwiększenia: 41.241,00 

82 

Dokonuje się zmiany w planie wydatków zadań związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zleconych powiatowi odrębnymi ustawami w następujący 
sposób: 

1. DOCHODY - ZWIĘKSZENIA / ZMNIEJSZENIA 

Dz. | Rozdz. $ Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 
754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 41.241,00 

L OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 41.241,00 
Pożarnej 

Dochody bieżące 41.241,00 
2110 | Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 41.241,00 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

Ogółem dochody: 41.241,00 
Razem zwiększenia: 41.241,00 

2. WYDATKI - ZWIĘKSZENIA / ZMNIEJSZENIA 

Dz. ! Rozdz. $ Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 5.000,00 5.000,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5.000,00 5.000,00 
Wydatki bieżące w tym: 5.000,00 5.000,00 
Wydatki jednostek budżetowych 5.000,00 5.000,00 
wydatki związane z realizacją ich statutowych 5.000,00 5.000,00       zadań     
  

  

  

 



  

  

  

  

  

  
    

4260 | Zakup energii 5.000,00 

4300 | Zakup usług pozostałych 5.000,00 
754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 41.241,00 

I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 41.241,00 

Pożarnej 
Wydatki bicżące w tym: 41.241,00 
Wyśdatki jednostek budżetowych 41.241,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 41.241,00 

4050 | Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 17.061,00 
funkcjonariuszy 

4060 | Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 148,00 

funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 
4080 | Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane 317,00 

przez okres roku żołnierzom i funkcjonariuszom 
zwołlnionym ze służby 

4180 |Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla 23.715,00 
żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 

należności 

Ogółem wydatki: 5.000,00 46.241,00 
Razem zwiększenia: 41.241,00       
  

$3 

Postanowienia określone w $ 1 stanowią podstawę dokonania zmiany w planie 

finansowym i zostały  wprowadzone na podstawie decyzji Wojewody 

Podkarpackiego: F-VI.3111.2.67.2022 z dnia 15.07.2022 r., F-VI.3111.2.73.2022 

z dnia 29.07.2022 r. 

84 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 


